TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
1ª ZONA ELEITORAL

Pça das Cinco Pontas, 321- São José- Vizinho ao Forte das Cinco Pontas - Bairro Sao Jose - CEP 50020500 - Recife - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 1 / 2024 - TRE-PE/PRES/DG/ZE001

Aos 27 dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro,  nas dependências do Planeta Limpo
Recicláveis, situado à Avenida Pan Nordestina, nº 2000 - Peixinhos - Olinda/PE, foi procedido o descarte
dos documentos relacionados na Listagem de Eliminação de Documentos (ID 2496632) e no Edital de
Ciência nº 12 (ID 2518700), aprovados pelo Juiz Eleitoral e pela Comissão Permanente de Avaliação
Documental – CPAD, no Processo SEI nº 0006360-84.2024.6.17.8001, e publicados no Diário da Justiça
Eletrônico nº 64, de 09/04/2024. Tendo sido o transporte e a fragmentação dos documentos por mim
acompanhados, até a sua integral descaracterização.

Eu, Anderson Sérgio de Carvalho Nóbrega, elaborei o presente termo que segue subscrito pelo Chefe do
Cartório Eleitoral.

Recife, 27 de maio de 2024.

Anderson Sérgio de Carvalho Nóbrega
Auxiliar de Cartório

Almir Severino de Lira
Chefe de Cartório

Documento assinado eletronicamente por ALMIR SEVERINO DE LIRA, Chefe de Cartório, em
27/05/2024, às 10:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANDERSON SÉRGIO DE CARVALHO NÓBREGA,
Servidor(a) Requisitado(a), em 27/05/2024, às 10:56, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2579074 e o código
CRC 634167EC.

0006360-84.2024.6.17.8001 2579074v5

DI-termo-eliminação documentos 1 (2579074)         SEI 0006360-84.2024.6.17.8001 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 1 (2579074)